אליו הערעור הליך במסגרת בפניי היום המצהיר שאדי, כבהא מר של עסקו נגד דו"ח לרישום למתנ"א יחזור התיק
התייצב, כי הקטנוע היה שייך לעסק אותו ניהל, וכי הוא מוכן לקחת אחריות על הדו"ח ומציין שנהג בקטנוע נהג שעבד

אצלו וזהותו לא ידועה. עם זאת מצהיר מר כבהא, שלא תהיה לו טענת התיישנות.

ניתן והודּע היום, כ"ט תמוז התשע"ה,
16/07/2015, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי